Nr 2 Krzywe Koło na dole. - 83A^

Jest do zabrania znaczna ilo^
gliny gruzu i ziemi,

przy ulicy Pańskiej Nr 11.
8B8 - (3-3)^

YV LruuuiJU Ai.uxjua YkuurósuwbńicKń — A'ltc Iwitruaiy, £<r. 47(>c (Uewj b).— /Loubosomo Heaeypoje.

DUDATEKaoKURJERA WJMTSBESO 187.
Dnia 2G Sierpnia 1872 roku. Dnia 14 (26) Sierpnia 1872 roku.Poniedziałek.

Księgarnia Gebethnera i Wolffa w Warszawie
otizymala na skład główny nowe diieła lekarskie:

Rys Chirurgji teoretycznej, ogólirj i szszegółowej
preez Dra <_! Ileltzmanna,

z 92 drzeworytami w tekście. 8 ka diża. Warsz.wa 1872. Cena ił 6,

WYKŁADPOŁOŻNICTWA
dla użytku uczących się i lekarzy

Gru-
beckiego. 8118- (6-6) 2 łóżka, 2 szafy, kredens toab ta, stół, sze-

s’ąg, rozmaite inne mebla jakoteż szkło i por-
eelana i sprzęty kuchenne, do sprzedania.
Wiadomość m ędzy godziną 1'/, a 3, ulica
S-to Jeraka Nr 1774 w podwór. u na lewo na
parterze. -8.188- (1 3)

W dniu 18 (30) Sierpnia 1872 r. o godtinie
t ej z południa sprzedaną łędzie W drodze
działów Nieruchomość Nr 707 w War
szawie przy ilicy Leszno położona. Sprzedaż
cdbędzie się w Trybunale Cywilnym w War
saw ie w Wydziale III przed W, Janem Za-
"Wadzkim Sędzią Delegowanym. Licytacja roz-
ijxcznie się od summy rs. 10,851 kop.